[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югра
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   02 .02.2017                                                                                                                      №  88
О внесении изменений в распоряжение
администрации города Югорска
от 27.09.2016 № 422
«Об утверждении плана основных

мероприятий по проведению Года экологии

в 2017 году в городе Югорске»
1. Раздел   II   приложения    к     распоряжению    администрации    города     Югорска
от  27.09.2016  №  422 «Об утверждении плана основных мероприятий по проведению Года экологии в 2017 году в городе Югорске» добавить строками следующего содержания:
«

	2.20.
	Проведение компьютерного тестирования «ЭкоЭрудит-2017» на территории города Югорска
	май
	МБУ «Централизованная библиотечная система                               г. Югорска», Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска

	2.21.
	Проведение городского экологического конкурса рисунков «Береги свою планету! Ведь другой на свете нет»

	февраль - март
	МБУ «Централизованная библиотечная система                               г. Югорска», Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска

	2.22.
	Проведение городского конкурса наглядной экологической агитации «ЭкоСвет-2017»
	февраль -май
	МБУ «Централизованная библиотечная система                               г. Югорска», Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска

      ».
2. Контроль за выполнением  распоряжения   возложить  на  первого   заместителя  главы
города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства                  С.Д. Голина.

Глава города Югорска

          Р.З. Салахов